[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1916/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal juntamente com o setor competente, para orientar os Coletores de lixo de nosso município, a se atentar a coleta dos resíduos defronte ao nº 1395, na Rua Manganês, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência juntamente com o setor competente, para orientar os Coletores de lixo de nosso município, a se atentar a coleta dos resíduos defronte ao nº 1395, na Rua Manganês, neste município.

Justificativa:

Conforme relato dos moradores os coletores não removem o lixo defronte a residência, causando transtornos e o acúmulo dos resíduos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de maio de 2021.

[bookmark: _GoBack]

Eliel Miranda
-vereador-
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 3775/2021 - 27/05/2021 15:17